Radiální elektrolytické kondenzátory s nízkým sériovým odporem, na 105° C
typ
kapacita
[μF]
max. napětí
[V]
rozměr
(Ø  x L) [mm]
MC
[Kč]
LESR 33M/35V 33 35 5 x 11 2.30
LESR 47M/50V 47 50 6 x 11 2.90
LESR 100M/25V 100 25 8 x 12 1.90
LESR-GF 100M/50V 100 50 10 x 12.5 3.00
LESR 100M/63V 100 63 10 x 16 3.90
LESR 220M/25V 220 25 10 x 14 3.90
LESR-GT 220M/35V 220 35 8 x 12 4.00
LESR-GF 220M/63V 220 63 10 x 20 6.00
LESR-GT 470M/16V 470 15 8 x 16 4.00
LESR 470M/25V 470 25 10 x 20 8.00
LESR 470M/35V 470 35 10 x 16 9.00
LESR 470M/50V 470 50 12 x 20.5 11.50
LESR 470M/63V 470 63 16 x 32 14.50
LESR-GT 1000M/10V 1000 10 10 x 16 5.00
LESR 1000M/16V 1000 16 10 x 25 (20) 7.00
LESR 1000M/25V 1000 25 13 x 20 12.00
LESR 1000M/50V 1000 50 16 x 25 16.00
LESR-GF 1000M/63V 1000 63 12.5 x 35 15.00
LESR 1500M/6.3V 1500 6.3 8 x 20 7.00
LESR 1800M/16V 1800 16 10 x 23 9.90
LESR-A 2200M/10V 2200 10 10 x 21 7.50
LESR-GT 2200M/10V 2200 10 12.5 x 20 9.90
LESR 2200M/25V 2200 25 16 x 25 16.00
LESR-GF 2200M/35V 2200 35 16 x 25 18.00
LESR 3300M/6.3V 3300 6.3 10 x 23 13.00
LESR 3900M/6.3V 3900 6.3 10 x 26 19.90
LESR-GT 4700M/16V 4700 16 16 x 25 22.00
Radiální elektrolytické kondenzátory vhodné na motherboard apod., na 105° C
typ
kapacita
[μF]
max. napětí
[V]
rozměr
(Ø  x L) [mm]
MC
[Kč]
ELRA 470M/10V 470 10 6.3 x 11 1.00
ELRA 1000M/6.3V 1000 6.3 8 x 12 6.00
ELRA 1000M/10V 1000 10 10 x 13 3.40
ELRA 1000M/16V 1000 16 10 x 16 3.50
ELRA-A 1500M/6.3V 1500 6.3 8 x 16 7.00
ELRA 1500M/6.3V 1500 6.3 10 x 17 3.50
ELRA-A 2200M/10V 2200 10 10 x 22 5.00
ELRA 2200M/16V 2200 16 13 x 21 6.90
ELRA 3300M/6.3V 3300 6.3 10 x 21 9.90
ELRA 3300M/10V 3300 10 13 x 21 6.50
ELRA-A 3300M/16V 3300 16 13 x 26 8.00
ELRA 3300M/16V 3300 16 16 x 25 8.50
ELRA 4700M/10V 4700 10 13 x 26 12.00
ELRA 4700M/16V 4700 16 16 x 25 13.00
Zdeněk Krčmář, Ing. - EZK
Tylovice 1880, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Hálkova 2, 772 33 Olomouc, tel. 585 511 211
tel.: 571 651 321, fax: 571 620 576, www.ezk.cz, ezk@ezk.cz
LESR
LESR-GF
LESR-GT
ELRA-A
ELRA